
 Dobrý den, 
  
 v příloze zasílám doplněnou smlouvu o poskytování komplexních servisních služeb doplněnou o
přílohu č. 1 a 2. 
  
 S přátelským pozdravem, 
 Josef Machanec 
  
  
 Dne 14.07.2022 08:29:06 odesílatel Kateřina Štýbnarová (Z0001183 - Fakultní nemocnice
Olomouc) napsal: 
  
 Dobrý den, 
  
 děkuji za objasnění a opravu. Ještě prosím o zaslání přílohy č. 2 ke smlouvě o poskytování
komplexních servisních služeb. Doplňte zda je k BTK potřeba nějaký spotřební materiál, v případě
že ne, tak do přílohy dopište, že v rámci pravidelných BTK není potřeba žádný spotřební materiál. 
  
 Přílohu pošlete prosím během dneška. 
  
  
 Děkuji 
  
  
 S přáním hezkého dne 
  
 Kateřina Štýbnarová 
 referent pro veřejné zakázky 
 Obchodní úsek: Oddělení veřejných zakázek 

Re: Re: Re: Žádost o objasnění nejasností nabídky VZ-2022-000681 -
Kombinovaný přístroj elektroléčba a ultrazvuk část I.
Předmět

Radovan Sedlář (D0000230 - BTL zdravotnická technika, a.s.)Odesílatel

Zpráva

22.07.2022 09:23:07Kateřina Štýbnarová (StybnarovaK)

Detail zprávy Re: Re: Re: Žádost o objasnění nejasností nabídky VZ-2022-000681 - Kombinovaný přístroj elektroléčba a ultrazvuk č...



 ___________________________________________________________________________________

 Fakultní nemocnice Olomouc®, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: 588 444 935 
 E-mail: Katerina.Stybnarova@fnol.cz 
 Web: www.fnol.cz 
  
  
 Dne 13.07.2022 14:33:16 odesílatel Radovan Sedlář (D0000230 - BTL zdravotnická technika, a.s.)
napsal: 
  
 Dobrý den, 
 děkuji za vaši zprávu. 
  
 K vysvětlení nejasností u bodu 1: vámi uváděné chybějící příslušenství v položkovém seznamu je
dodáváno v požadovaném množství standardně s daným přístrojem, proto jej v položkovém seznamu
neuvádíme... 
 Skutečnost, že požadované zboží (příslušenství) bude dodáno stvrzujeme v souboru "splnění
minimální technických podmínek" a dále přesný rozsah dodávky (vč. příslušenství a spotřebního
materiálu) v rámci jedné přístrojové sestavy uvádíme v příloze č. 1 Kupní smlouvy a také v souboru
"Tech-Spec_Produktový-List_EL-UZ_VAC", kde se uvádí, co konkrétně obsahuje 1 ks přístrojové
sestavy. 
  
 Upravená Smlouva o poskytování komplexních servisních služeb je zaslána v příloze této odpovědi.
Omlouvám se za uvedenou nepřesnost v dané smlouvě. 
  
 Pro více informací, nebo další součinnost jsem vám k dispozici, neváhejte mne kontaktovat. 
  
 S pozdravem, 
 za BTL zdravotnická technika, a.s. 
 Josef Machanec 
 tel: 777 920 286 
  
  
 Dne 13.07.2022 10:13:53 odesílatel Kateřina Štýbnarová (Z0001183 - Fakultní nemocnice
Olomouc) napsal: 
  
 Dobrý den, 
  
 děkuji za podání nabídky do veřejné zakázky VZ-2022-000681 - Kombinovaný přístroj elektroléčba



Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
14.07.2022 09:00:58Odesláno

Doplňující údaje

a ultrazvuk část I. a v rámci objasnění nejasností nabídky prosím o upřesnění následujícího: 
  
 1. 
 - z položkového seznamu nejsou patrné všechny požadavky na splnění min. technických podmínek..
např.: 
 - vakuová elektroda je uvedena pouze v Ø 90 mm, chybí Ø 60 mm 
 - elektroda pouze v rozměru 120x80 mm, chybí rozměr 70x50 mm nebo 80x60 mm .. 
  
 Doplňte tedy do poznámky v tabulce splnění minimálních technických podmínek konkrétní
nabídnuté položky z položkového seznamu. 
  
  
 2. 
 - ve smlouvě o poskytování komplexních servisních služeb jste uvedli v čl. VI odst. 2e částku
2500,- za pravidelnou periodickou prohlídku, v krycím listu tato částka uvedená není. Předpokládá
se, že se tato prohlídka provádět nebude, neboť bude pravidelné BTK, takže smlouvu uveďte do
souladu s krycím listem a tuto položku opravte na 0 Kč. 
  
 Opravené dokumenty zašlete nejpozději do 14.7.2022 
  
 Děkuji 
  
 S přáním hezkého dne 
  
 Kateřina Štýbnarová 
 referent pro veřejné zakázky 
 Obchodní úsek: Oddělení veřejných zakázek 
 ___________________________________________________________________________________

 Fakultní nemocnice Olomouc®, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: 588 444 935 
 E-mail: Katerina.Stybnarova@fnol.cz 
 Web: www.fnol.cz 



Smlouva o provadeni komplexnich servisnich sluzeb-cast I.docx
14.07.2022 09:00:58
68,4 kB

Stáhnout

Přílohy

VZ0142942 - Kombinovaný přístroj elektroléčba a ultrazvukZakázka
2701363ID zprávy


